lviJL
Открытое акционерное общество

«ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ
«СЕВЕРНОЕ МАШИНОСТРОИТЕЛЬНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ»

ПРИКАЗ
О5 ОJ , о ^Г N°-

г Северодвинск , Архангельская обл .

П Об yтверждении и введении
в действие
кодекса корпоративной этики
ОАО «ПО «Севмаш»

Управлением кадров разработан проект кодекса корпоративной этики ОАО
«ПО «Севмаш» Ns 73.01-1.12.038-2015.

ПРИКАЗЫВАЮ :

1. Утвердить кодекс корпоративной этики ОАО «ПО «Севмаш» Кц 73.01-
1.12.038-2015 (далее - Кодекс ).

2. Ввести в действие Кодекс c 01 сентября 2015 года .
3. Начальнику ОР . Холодову A.Б . разработать макет плаката c положениями

Кодекса для размещения на стендах в структурных подразделениях общества, по ТЗ УК .
Срок — 17 августа 2015 г .

4. Начальнику цеха Ns 33 Рындину K.П . обеспечить тиражирование Кодекса
(брошюр и плакатов) по заявкё УК .

Срок --20 августа 2015г .
5.Начальнику управления кадров Моногарову A.Ю. обеспечить рассылку

Кодекса по структурным подразделениям общества .
Срок —21августа 2015г .

б. Начальникам структурных подразделений принять к руководству и
исполнению Кодекс , разместить на стендах и довести до сведения всех работников
подразделения .

Срок — 30 августа 2015 г .
7. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

генерального директора по управлению персоналом Кравца B.C.

Генеральный директо .	 М .А . Будниченко

L	 ,^^p0 LE

п
ф . 5 i.го .4 во

п

иси )

А . Ю . Монога . ов
( расц ифровк(личная подпись и дата )

Проект приказа согласован :
Зам . генерального директора по

(должность )

Зам . генерального директора по режиму
— начальник СБ

Начальник УПО

B.C. Кравец
f 'та )	 ( расшифровка подписи )

а ^?^\ A.Д . Денисов

CJ^''гТЛ . Н . Нехорошкова

управлению персоналом

Начальник СВК

/'
А .... Холодов

К . П . Рындин

• . Елисееваi
Начальник ОР

Начальник цеха Ns 33

Проект приказа вносит :

Начальник управления кадров
(должность )

Начальник Пр0 УПО

Начальник РСО
Помощник генерального директора —
руководитель Управления делами

о у. Од" /f- .

РАССЫЛКА

Подразделение Все
Ns экземпляра
Подразделение
Ю экземпляра
Подразделение
Ю экземпляра
Подразделение
Ю экземпляра

)
полнитель (подпись , расшифровка подписи ):

одра3ДелеНИе :	 управление кадров

Телефон :	 5 о -42-64

Мельникова Анна Леонидовна

	Page 1
	Page 2